
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   17.12. 2018 р.  №  900 

          

Про затвердження структури та кошторису видатків 

на утримання апарату Золочівської міської ради 

на 2019 рік 

 

     Заслухавши інформацію завідувача фінансово-господарського відділу- 

головного бухгалтера О. Лучанко про структуру та кошторис видатків 

апарату Золочівської міської ради на 2019 рік, керуючись ст.52 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком Золочівської 

міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Рекомендувати сесії Золочівської міської ради розглянути та 

затвердити структуру та кошторис видатків на утримання апарату 

Золочівської міської ради на 2019 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача 

фінансово-господарського відділу - головного бухгалтера                  

О. Лучанко. 

 

 

Міський голова                             Ігор Гриньків 

 
 


